МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.01.2015                                                                                                                        № 3

                                                                   с.Парбиг

Об утверждении штатного расписания

и оплаты труда работников

и  муниципальных служащих

МКУ Администрации Парбигского

сельского поселения

           В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 09.10.2007 г № 223-ОЗ  « О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области» , руководствуясь Законом Томской области от 08.12.2014г № 171-ОЗ «О внесении изменений в статью 2 Закона Томской области « О расчетной единице»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить штатное расписание  на период с 01.01.2015 по 31.12.2015г и оплату труда

 (  расчетная единица, оклад) работников Администрации Парбигского сельского поселения

( приложение № 1,2,3,4)

2. Действие настоящего постановления распространяется на общественные отношения с 01.01.2015г.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского

сельского поселения                                                                                 Л.В.Косолапова

Утверждена

Постановлением

Госкомстата России

от 05.01.2004 N 1

                                                                                                  ───────┐

                                                                                                 │  Код  │

                                                                                                 ├───────┤

                                                                                   Форма по ОКУД │0301017│

                                                                                                 ├───────┤

                                    __МКУ Администрация Парбигского сельского поселения_ по ОКПО │       │

                                                    наименование организации                     └───────┘

                                    ┌─────────┬───────────┐

                                    │  Номер  │   Дата    │

                                    │документа│составления│                     Приложение №1

                                    ├─────────┼───────────┤

          ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ        │                                           УТВЕРЖДЕНО

                                    └─────────┴───────────┘

  на период  с 01. 01. 2015 – 31.12.2015г                                       Постановлением Администрации

                                                                             Парбигского сельского поселения

                                                                            от " 14" января 2015_ г. N 3

                                                                             Штат в количестве _1_ единиц

	Структурное подразделение
	Должность(специальность профессия, разряд, класс(категория)
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка(оклад)

руб.
	Надбавки руб.
	Районный и северный коэффициент 80%
	всего

	Доплата за работу с секретными материалами

(15%)
	За стаж

40%
	Сложность и напряженность 25%
	Премия

50%

	МКУ Администрация Парбигского сельского поселения
	Глава администрации
	1
	13969,37
	2095,41
	5587,75
	3492,34
	6984,68
	25703,64
	57833,19

Глава Администрации      _________ ___________________

                           личная   расшифровка подписи

                                      подпись

Главный бухгалтер        ___________ _____________________________

                            личная        расшифровка подписи

                           подпись

                                                                                                 │  Код  │

                                                                                                 ├───────┤

                                                                                   Форма по ОКУД │0301017│

                                                                                                 ├───────┤

                                    __МКУ Администрация Парбигского сельского поселения_ по ОКПО │       │

                                                    наименование организации                     └───────┘

                                    ┌─────────┬───────────┐

                                    │  Номер  │   Дата    │

                                    │документа│составления│                     Приложение № 2

                                    ├─────────┼───────────┤

          ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ        │                                           УТВЕРЖДЕНО

                                    └─────────┴───────────┘

  на период  с 01. 01. 2015 – 31.12.2015г                                       Постановлением Администрации

                                                                             Парбигского сельского поселения

                                                                            от " 14" января 2015_ г. N 3

                                                                             Штат в количестве _1_ единиц

	Структурное подразделение
	Должность(специальность профессия, разряд, класс(категория)
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка(оклад)

руб.
	Надбавки руб.
	Районный и северный коэффициент 80%
	всего

	 Премия

25%

	МКУ Администрация Парбигского сельского поселения
	Инспектор по воинскому учету
	1
	5370,0
	1342,50

	5370,0
	12082,50

Глава Администрации      _________ ___________________

                           личная   расшифровка подписи

                                      подпись

Главный бухгалтер        ___________ _____________________________

                            личная        расшифровка подписи

                           подпись

                                                                                                 │  Код  │

                                                                                                 ├───────┤

                                                                                   Форма по ОКУД │0301017│

                                                                                                 ├───────┤

                                    __МКУ Администрация Парбигского сельского поселения_ по ОКПО │       │

                                                    наименование организации                     └───────┘

                                    ┌─────────┬───────────┐

                                    │  Номер  │   Дата    │

                                    │документа│составления│                  Приложение № 3

                                    ├─────────┼───────────┤

          ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ        │         │                                    УТВЕРЖДЕНО

                                    └─────────┴───────────┘

  на период  с 01. 01. 2015 – 31.12.                                         Постановлением Администрации

                                                                             Парбигского сельского поселения

                                                                            от " 14" января 2015_ г. N 3

                                                                             Штат в количестве _1_ единиц

	Структурное подразделение
	Должность(специальность профессия, разряд, класс(категория)
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка(оклад)

руб.
	Надбавки руб.
	Районный и северный коэффициент 80%
	всего

	МКУ Администрация Парбигского сельского поселения
	Инструктор по физической культуре и спорту
	1
	5178,83

	4143,06
	9321,89

Глава Администрации      _________ ___________________

                           личная   расшифровка подписи

                                      подпись

Главный бухгалтер        ___________ _____________________________

                            личная        расшифровка подписи

                           подпись

                                    │  Номер  │   Дата    │                  Приложение № 4
                                    │документа│составления│

                                    ├─────────┼───────────┤

          ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ        │                     │                      УТВЕРЖДЕНО

                                    └─────────┴───────────┘

  на период  с 01. 01. 2015 – 31.12.2015г                                    Постановлением Администрации

                                                                             Парбигского сельского поселения

                                                                            от " 14" января 2015_ г. N 3

                                                                             Штат в количестве _9_ единиц

	Структурное подразделение
	Должность(специальность профессия, разряд, класс(категория)
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка(оклад)

руб.
	Надбавки руб.
	Районный и северный коэффициент 80%
	всего

	 Ежемесячное денежное поощрение
	За стаж

	За классный чин
	Особые условия муниципальной службы

	МКУ Администрация Парбигского сельского поселения
	Управляющий делами
	1
	5460
	9828
	1638
	1202
	1638
	15812,80
	35578,80

	 Главный специалист (финансист)
	   1
	  4095
	6552
	1228,50
	1202
	4504,50
	14065,60
	31647,60

	Ведущий специалист
	   1
	  3892,35
	6227,76
	1167,71
	1202
	3697,73
	12950,04
	29137,59

	Специалист
	   1
	  3096,45
	4644,68
	928,94
	882
	619,29
	8137,09
	18308,45

	водитель
	   1
	  4351,17

	30%

1305,35
	25%безаварийность

1087,79
	Премия 50%

2175,59
	7135,92
	16055,82

	Технический работник (специалист по муниципальным закупкам)
	   1
	  4780,37

	478,04
	За сложность и напряженность 70%

3346,26
	Премия

50%

2390,19
	8795,89
	19790,75

	Уборщик служебных помещений
	1
	  3191,69
	 10% за использование моющих средств

319,17
	15% за уборку туалета

478,75
	50% премия

1595,85
	Доплата до 107373,0

379,54
	4772,00
	10737,00

	Кочегар
	1
	4366,88
	Премия

30%

1310,06
	Вредные усл.8%

349,35
	Ночные

20%

873,38
	Зольщик

8%

349,35
	5799,22
	13048,24

Глава Администрации      _________ ___________________

                           личная   расшифровка подписи

                                      подпись

Главный бухгалтер        ___________ _____________________________

                            личная        расшифровка подписи

                           подпись